お客さま各位

川崎信用金庫

小倉出張所及び藤崎出張所における販売預かり資産商品の追加について

いつも川崎信用金庫をご利用いただきありがとうございます。

お客さまの様々なニーズにお応えするため、小倉出張所及び藤崎出張所におけ

る販売預かり資産商品を追加しましたのでお知らせいたします。

1. 取扱開始日

2024 年 7 月 1 日(月)

2. 対象店舗

(1)加瀬支店小倉出張所

(2)大師支店藤崎出張所

3. 追加商品

(1)投資信託

(2)生命保険

(3)傷害保険

(4)国民年金基金

(5)相続信託(こころのバトン)

(6)暦年信託(こころのリボン)

(7)自社株承継信託